01-290-102K

@ Assembly Instructions
@ Monteringsanvisning

Save AS
Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

01-290-102K

Gra—Lys grenn
Ord. nr.

Dato.

Sign.

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

s av e WWW.S0ve.no s 60 e www.sove.se

25.10.2023




Seve 01-290-102K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Trapp H55 med hindtak Navn Artnr/ Ant |Lev
01-290-102K Gra-Lysgrenn dimensjon
Trapp 01-290-097 1
Gulvheyde 0,55m
Gra
~ Handtak dobbel 00-400-192 2
j\ Lysgronn
: J\
/‘,\“ Stalforankring 00-100-316 2
~J Lengde = 600
7 Fundament plate 00-003-103 2
\ /
\"\;, e
e Torx M8x30 04-000-030 6
( '\), / A\ \
\.\ /) Torx M8x35 04-000-035 8
Torx M8x25 04-000-025 2
(
AN Lasemutter M8 04-040-008 6
v X%
)
( \ \
\ (- P \




Seve 01-290-102K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Trapp H55 med hindtak Navn Artnr/ Ant |Lev
01-290-102K Gra-Lysgrenn dimensjon
=l N Skive M8 04-050-008
\
v/“ L/ 4 /
\ T ~
" ”\"\ Brikke 50 1xM8 04-060-050

)| Brikke 90 2xM8

04-060-090




Save

01-290-102K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Antall

l 00-100-316
|

nr | PartName Artnr nr | PartName Artnr Antall
1 | Fundament plate 00-003-103 | 2 5 | Lasemutter M8 04-040-008 | 6
2 | Stalforankring L=600 | 00-100-316 | 2 6 | Skive M8 04-050-008 | 10
3 | Torx M8x25 04-000-025 | 2
4 | Torx M8x35 04-000-035 | 4

! |

i L/
|

00-003-103

&




F 01-290-102K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

|
\ \
V| —
T ___::,;S“
nr | PartName REnE v

1 | Trapp H=0,55 | 01-290-097 | 1




Seve 01-290-102K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

i v 7

- “:Y nr | PartName Artnr Antall
1 | Torx M8x35 04-000-035 | 4
2 | Brikke 90 2xM8 | 04-060-090 | 2

V §
-
) .
s
” e
-
- _ |
®
J i
\‘v.
£}
3 E}




Save

01-290-102K
Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

| [
| \ ]
|
— |
| | |
i “ l| 7\ \,'f
[ \ |
\ | 'l \ ‘1
| 5= | \
= \ s | |
| [
\ ! \-, |\ =
\ | = | |
\ \ '. \ ‘l |
\ | o
— | Vi T
| \ | | ]
l. b |\
| f | | |
,“. \ \ i = | \
| —— 'l | |
- \ \ \ \ !l
I 'u | | |
|
| \ | | |
\ | =
\ L \ | =
| | T | |
| \ | ]
I.l '., \‘ |‘
-~ (
|. l| “, !’
| \ =
f | |
'. ll ‘\ '|
\ e |\
\ | ‘\ ‘|
|
ll| =
ll ‘\ 'l
L ‘\ l\
| — | |
\ \'Tl; e g "\.,
| | =
|
J ‘\ ‘y'
‘ )
{ ‘,v’ \
[ | |
[
| | y
| [
| ‘ | |
| |
|
\
\
| A 1
| | |
| &
| .
|
!/
|
|

nr | PartName Antall
Handtak dobbel | 00-400-192 | 2
Torx M8x30

04-000-030 | 6
Brikke 50 1XM8 | 04-060-050 | 6

Artnr

WIN|=—




Seve 01-290-102K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

[Ikke stram boltene‘




Seve 01-290-102K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

e
40 mm
heee—> —: B
- \ -
= N = :
N Ne N\
— Ne=




Seve 01-290-102K

10



Seve 01-290-102K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Trapp H55 med hindtak Navn Artnr/ Ant |Lev
01-290-102K Gra-Lysgrenn dimensjon
Trapp 01-290-097 1
Gulvheyde 0,55m
Gra
~ Handtak dobbel 00-400-192 2
j\ Lysgronn
: J\
/‘,\“ Stalforankring 00-100-316 2
~J Lengde = 600
7 Fundament plate 00-003-103 2
\ /
\"\;, e
e Torx M8x30 04-000-030 6
( '\), / A\ \
\.\ /) Torx M8x35 04-000-035 8
Torx M8x25 04-000-025 2
(
AN Lasemutter M8 04-040-008 6
v X%
)
( \ \
\ (- P \

11




Seve 01-290-102K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Trapp H55 med hindtak Navn Artnr/ Ant |Lev
01-290-102K Gra-Lysgrenn dimensjon
=l N Skive M8 04-050-008 6
\
v/“ L/ 4 /
\ T ~
i - ”\"\ Brikke 50 1xM8 04-060-050 6
& > | Brikke 90 2xM8 04-060-090 2

12




